
UCHWAŁA NR VI/53/2015
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/268/2014 Rady Gminy Dąbie z dnia 30 października 2014 r. dotyczącej 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ciemnice 

w Gminie Dąbie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)

) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 199) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIX/268/2014 Rady Gminy Dąbie z dnia 30 października 2014 r. dotyczącej przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Ciemnice w Gminie Dąbie zmienia się 
załącznik graficzny.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645 , Dz.U.2014.379, Dz.U. 2013. 1318, 
Dz.U. 2014. 1072.

Id: 3B7E20F1-F552-4E2B-AD04-B38E5923C450. Podpisany Strona 1



100M 200M0M

GMINA DĄBIE

OBRĘB CIEMNICE

SKALA 1:1000

PODZIAŁKA LINIOWA

granice terenu objętego

planem

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY

NR VI/53/2015

RADY GMINY DĄBIE

Z DNIA 18 CZERWCA 2015R.

Id: 3B7E20F1-F552-4E2B-AD04-B38E5923C450. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Granice obszaru opracowania określone w załączniku do niniejszej uchwały obejmują tereny położone w obrębie
geodezyjnym Ciemnice.

Granice uchwały intencyjnej zostały zmienione z uwagi na wnioski mieszkańców złożone podczas konsultacji
społecznych, które odbyły się w miesiącu maju 2015 r.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały w sprawie sporządzenia planu miejscowego.

Id: 3B7E20F1-F552-4E2B-AD04-B38E5923C450. Podpisany Strona 1




